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Nimekirja alusel         

 

       05.11.2024 nr 6-1/36-30 

 

Sirtsi-Rebu tuulepargi kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamise otsuse muutmine 

 

Lüganuse Vallavolikogu 30.05.2024 otsusega nr 192 algatati Irbeni OÜ taotluse alusel Sirtsi-Rebu 

tuulepargi kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu (KOV EP) ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

(KSH) koostamine. KOV EP eesmärgiks oli rajada tuulepark ja selle toimimiseks vajalik taristu. 

Planeeritavate tuulikute koguarv oli kuni 20 tuulikut, ühe tuuliku eeldatav võimsus kuni 8 MW ja ühe 

tuuliku kogukõrgus kuni 290 meetrit. Planeeringuala pindala oli ca 6300 ha. 

 

Kooskõlas planeerimisseaduse § 96 lg-ga 31 informeeris Lüganuse Vallavalitsus avalikkust võimalusest 

esitada samasisulisi taotlusi kuni 01.07.2024. Tähtaegselt esitasid samasisulised taotlused TMV Green 

OÜ ning Sustainable Investments OÜ.  

 

Vastavalt TMV Green OÜ esitatud taotlusele kattub huviala osaliselt Sirtsi-Rebu tuulepargi KOV EP 

planeeringualaga ja osaliselt paikneb Aidu-Liiva küla piirkonnas. Eeldatav tuuleparkide arv on 1, 

tuulikute arv kuni 10, eeldatav ühe tuuliku kogukõrgus kuni 290 meetrit ja ühe tuuliku maksimaalne 

võimsus 8 MW. 

 

Sustainable Investments OÜ taotluse kohaselt kattub huviala täielikult Sirtsi-Rebu tuulepargi KOV EP 

alaga. Eeldatav tuuleparkide arv on 1, tuulikute arv kuni 10, eeldatav ühe tuuliku kogukõrgus kuni 290 

meetrit ja ühe tuuliku maksimaalne võimsus 8 MW. 

 

Vastavalt esitatud taotlustele on Lüganuse Vallavolikogu 31.10.2024 otsusega nr 216 muudetud 

Lüganuse Vallavolikogu 30.05.2024 otsust nr 192 „Sirtsi-Rebu tuulepargi kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ ning Sirtsi-Rebu tuulepargi KOV 

EP menetlusse on planeeringu koostamisest huvitatud isikutena kaasatud TMV Green OÜ ja Sustainable 

Investments OÜ. Esialgset planeeringuala on muudetud ja suurendatud. Uue planeeringuala suurus on ca 

7300 ha. 

 

KOV EP koostamisel leitakse planeeringualal tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu 

püstitamiseks sobivad asukohad ning seejärel koostatakse detailne lahendus või kehtestatakse planeering 

asukoha eelvaliku otsuse alusel, kui puuduvad välistavad tegurid tuuleparkide edasiseks kavandamiseks 

projekteerimistingimustega ning asukoha eelvaliku otsuses on toodud projekteerimistingimuste andmise 

aluseks olevad tingimused. 
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